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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

VENDIM

N date 50 99 2021

PER

MIRATIMIN E RINOVIMIT TE LEJES “PER RINOVIMIN E
KUSHTEVE TE LEJES/AUTORIZIMIT?

SHOQERISE “SHUTINA ENERGJI” SH.P.K.

Né& mbéshtetje té pikés 2, nenit 50, té ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t& burimeve ujore”, t& ndryshuar, vendimit nr.550, dat& 15.7.2020,
t¢ Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér
miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit ujor,
e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimiari ndértimore né
brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme,
pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura, té
dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dhe
té afateve té vlefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t&¢ Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Mat.

VENDOSTI:

1. Miratimin e rinovimit t& lejes pér pérdorim burimi ujor sipérfagésor pér
prodhim energjie elektrike, subjektit “Shutina Energji” sh.p.k., me
vendndodhje Bashkia Puké, Qarku Shkodér sipas kétyre koordinatave:

2. Treguesit paraprak jan& si m& poshté:

Vendndodhja e burimit ujor



X=499519.28
Y=4644850.06
Z=550 m.m.n.d

3. Zbatimi i kontratés koncensionare nuk duhet t& pengojé kérkesat e
komunitetit dhe t& organeve t& geverisjes vendore pér pérdorimin e ujit
pér ujitje dhe pér prodhimin e ujit t& pijshém, si dhe nuk duhet t&
shkaktoj€ rreziqe, fatkeqési natyrore dhe fatkeqési té tjera.

4. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e
kétij vendimi.




